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Zatgcznik Nr 2
do Uchwaly Nr XLII/367/2014
Rady Miejskiej w Chojnie

z dnia 26 czerwca 2014 roku

Objasnienia wartosci przyjetych
w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Chojna

na lata 2014-2021

45.873.719,66 zl
37.582.057,66 zt
8.291.662,00 zt

-w tym ze sprzedazy majgtku 4.169.164,00 zt

Dochody:
Dochody ogélem w 2014 roku
z tego : biezace
majatkowe
Wydatki:
Wydatki ogolem w 2014 roku
Ztego: biezace
majatkowe
Wynik budzetu:
Przychody:
Przychody ogélem w 2014 roku:
Z tego: obligacje
wolne srodki
Rozchody:

Rozchody budzetu ogélem:

Z tego: splaty rat kapitalowych kredytow
i pozyczek oraz wykup papierow
warto$ciowych w roku
-2014
-2015
-2016
-2017
-2018
-2019
- 2020
-2021

Objaéniénia do wykazu przedsigwzig¢c

49.899.439,66 zi
38.448.564,66 zi
11.450.875,00 z}

-4.025.720,00 zi

6.536.507,00 zi
5.670.000,00 zi
866.507,00 zi

2510 787,00 z1
1 780 787,00 zi
2163 281,00 zt
2 040 000,00 zt
2 040 000,00 zt
2 040 000,00 zi
2 040 000,00 zt

700 882,97 zi

I. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale,

Z tego:

- wydatki biezace:

1) Porgczenie dla Przedsigbiorstwa Uslug Komunalnych

w Chojnie



-laczne naktady finansowe 378.100,00 zi

-suma limitéw wydatkow przyjetych w latach WPF 148.975,00 zt
z tego:

- limit 2014 rok 0,00 zt
- limit 2015 rok 58.800,00 zt
- limit 2016 rok 58.800,00 zt
- limit 2017 rok 31.375,00 zt
2) Porgczenie dla Federacji Zielonych "GAJA" w Szczecinie
-taczne naklady finansowe 1.225.679,00 zi
-suma limitow wydatkéw przyjetych w latach WPF 0,00 zt
Z tego:

- limit 2014 rok 0,00 zi

- wydatki majgtkowe

1) Budowa hali sportowej przy Gimnazjum w Chojnie
-laczne naklady finansowe 4.500.000,00 zt
-suma limitéw wydatkoéw przyjetych w latach WPF 4.500.000,00 zt
z tego:
- limit 2014 rok 142.000,00 zt
- limit 2015 rok 1.530.000,00 zt
- limit 2016 rok 2.050.000,00 zt
- limit 2017 rok 778.000,00 zt
2) Przebudowa drogi wraz z budowg infrastruktury technicznej

w ul. Zielonej
-laczne naklady finansowe 1.355.000,00 zt
-suma limitow wydatkéw przyjetych w latach WPF 1.320.000,00 zt
z tego:
- limit 2014 rok 15.000,00 zt
- limit 2015 rok 670.000,00 zt
- limit 2016 rok 635.000,00 zt

3) Wykonanie dojazdéw do wspoélnot m. Chojna - Osiedle Lotnisko

-laczne naklady finansowe 1.180.000,00 zt
-suma limitéw wydatkéw przyjetych w latach WPF 860.000,00 zt
z tego:

- limit 2014 rok 860.000,00 zt
4) Zagospodarowanie terenu i wymiana ogrodzenia przy Przedszkolu

. Miejskim w Chojnie

-faczne naklady finansowe 377.226,00 zi
-suma limitow wydatkow przyjetych w latach WPF 253.480,00 z1
z {ego:

- limit 2014 rok 253.480,00 zt

Choj ﬁa, czerwiec 2014 r.



